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Lander
und Landesteile

OstpreuRen
Brandenburg
Stadt Berlin...
Pommern

Niederschlesien...........c.ccccvnenee.
Oberschlesien ........ccccccceveeveuvnee.
Provinz Sachsen .
Schleswig-Holstein.....................

Hannover
Westfalen
Hessen-Nassau
Rheinprovinz

PreuRen zusammen

Bayern.......cccoiveenniicie
Sachsen
Wiirttemberg

Baden..... .

Hessen

Mecklenburg-Schwerin
Thdringen
Mecklcnburg-Strelitz.................

Oldenburg
Braunschweig...
Anhalt
Waldock

Schaumburg-Lippe...
Lippe-Detmold
Hamburg:..
Bremen
Lubeck

Ubrige deutsche Lander zus.

Preulen zusammen
Ubrige deutsche Lénder zus.

Deutsches Reich insgesamt

Davon mit einem Aktienkapital
von 20 Mill JIM, und daruber

von 1—20 Mill. JIM.............
unter 1 Mill. JIM

Xl. Gold- und Kreditwesen — E. Banken

Zahl
der

Ban-

ken

14

6
16
41

234

35
42

— R w b

153

234

153

387

17

80

290

_ Kasse
Noch inschL.Sor-
. . ten, Ku- |
nicht ein- pons, Gut-
gezahltes haben bei
Aktien- Noton- und
. Abrech-
kapital nung.2-
banken
37,6
187,5 670,6
61288 3745613
_ 813,0
550,0 340,6
12,3 19,6
70,0 19438
_ 4364,1
38,9 21771
600,0 296,6
15,0 22235
19 2136
76025 406 661,4
53,8 87134
901,7 9 138,6
— 887,9
6306,1 8226,6
375,0 174,8
103,5 2367,2
15,0 1.099,7
_ 1.389,0
— 4523
61,5 7515
_ 134
540,0 11 161,7
— 24599
1522,7
8356,6 48 358,7
76025 406 661,4
8356,6  48358,7
15959,1 455 020.1
5400,0 353 104,3
83158 838509
22433  18064,9

und Sparkassen

2. Jahresbilanzen der

b. nach den Bilanzen

Aktiva
(luthaben ~Debitoren
X einschl.
bei Reports und
Banken  Lombards,
Wechsel Vorschisse  Effekten
und auf Waren,
Bank- Debitoren
- in laufender
firmen Rechnung
in 1000 MJI
480,7 93,38 1 8554 541
2 1755 9419 1 8 546,2 204,6
1460768,2 8156790 27524282 1175140
2 062,2 404,9 11 104,1 281,0
2269,1 267,8 6 660,1 404,0
12,7 19 95,4 0,4
5538,8 404,4 17 123,1 680,3
12 092,9 6 926,9 21 610,7 1028,4
10 542,5 4 466,3 21 647,5 3126,7
674,6 656,2 77333 281,7
7 1948 94432 42 652,9 25993,1
41 686,0 84 631,6 140 712,8 12 556,8
1545498.0 923917,9 3032 169,7 162 076,4
15 203,6 8439,6 66 797,4 15 999,0
44 061,4 23 506,4 100 412,4 16 155,7
3011,1 18833 78243 500,0
59 086,7 32 094,6 129 339,3 10 525,9
823,9 7239 3528,0 245,9
46323 14734 12 662,9 1002,2
11 368,1 4050,4 15 989,6 20429
3835,1 4 387,2 12 766,1 460,5
16255 491,5 7 169,0 1 086,0
26911 7215 7 816,7 3731
26,5 70,4 2034,6 36,6
28 898,8 28 716,1 59 482,8 4 883,6
9216,0 4930,5 49 526,0 10 326,6
3004,6 29851 8 644,2 121,9
187 484,7 114 4739 483 993,3 63 759,9
15454980 9239179 , 3032 169,7 162 076,4 .
187 484,7 ' 114 4739 483 993,3 63 759,9
17329827 1038391,8 3516 1630 225 836,3
1350178,3 8860284 26521028 1404284
343 051,1 124 309,9 654 541,0 71 509,7
39 753,3 28 053,5 209 519,2 13 898,2

*) Soweit die Bilanzen bis 28. Februar 1926 im Reichsanzeiger veroffentlicht worden sind.

And. Aktiva
inschl. Kon-
sortialbeteili-
gungen, dau-
rnde Beteili-
gungen bei

md. Banken,
Gebéude, Mo-
bilien usw.

471,0
1408,8
535 212,7
528,4

1302,1

0,7
3348,8
8 161,5

7 856,3
258,5
22 396,0
37,918,2

618 863,0

116 728,1
33412,0
3910,7
27 092,2

526,8
3559,8
53272

1937,7
24649
2884,0

28,0

16 173,8
8 463,0
36709

226 1791

618 863,0
226 179,1

845 042,1

623 641,8
175 464,2

45 936,1



